

O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

AMANDA ALVES RABELO

Obteve a premiação de **SEGUNDO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**EMPREENDEDORISMO: A IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES SOCIAIS EM DIVINÓPOLIS-MG**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

ANTÔNIO GUIMARÃES CAMPOS

Obteve a premiação de **SEGUNDO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**EMPREENDEDORISMO: A IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES SOCIAIS EM DIVINÓPOLIS-MG**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA Prof. Flávio dos Santos
DIRETOR GERAL







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

FLÁVIO RAIMUNDO GIAROLA

Obteve a premiação de TERCEIRO LUGAR nas áreas de Ciências Humanas e Linguística, Letras e Artes pela apresentação do trabalho "IMPRENSA ELEGANTE: PERIÓDICOS FEMININOS NO SÉCULO XIX E A IDEIA DE MODERNIDADE ATRAVÉS DAS VESTIMENTAS (1850-1900)", durante a 18ª semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

GABRIELY VITÓRIA SILVA ANDRÉ

Obteve a premiação de TERCEIRO LUGAR nas áreas de Ciências Humanas e Linguística, Letras e Artes pela apresentação do trabalho "IMPRENSA ELEGANTE: PERIÓDICOS FEMININOS NO SÉCULO XIX E A IDEIA DE MODERNIDADE ATRAVÉS DAS VESTIMENTAS (1850-1900)", durante a 18ª semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DIVINÓPOLIS







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

LAILA CRISTINA OLIVEIRA CAETANO

Obteve a premiação de **PRIMEIRO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**MINIMIZAÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS ATRAVÉS DA REUTILIZAÇÃO DE ROUPÕES E TOALHAS DE BANHO EM DESUSO PARA CONFECÇÃO DE BICHOS DE PELÚCIA**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DIVINÓPOLIS







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

LUANA DE LOURDES RIBEIRO

Obteve a premiação de **PRIMEIRO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**MINIMIZAÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS ATRAVÉS DA REUTILIZAÇÃO DE ROUPÕES E TOALHAS DE BANHO EM DESUSO PARA CONFECÇÃO DE BICHOS DE PELÚCIA**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DIVINÓPOLIS







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

LUCÍLIA LEMOS DE ANDRADE

Obteve a premiação de **PRIMEIRO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**MINIMIZAÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS ATRAVÉS DA REUTILIZAÇÃO DE ROUPÕES E TOALHAS DE BANHO EM DESUSO PARA CONFECÇÃO DE BICHOS DE PELÚCIA**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DIVINÓPOLIS







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

MARIA DE LOURDES COUTO NOGUEIRA

Obteve a premiação de **PRIMEIRO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**MINIMIZAÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS ATRAVÉS DA REUTILIZAÇÃO DE ROUPÕES E TOALHAS DE BANHO EM DESUSO PARA CONFECÇÃO DE BICHOS DE PELÚCIA**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DIVINÓPOLIS







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

MARIA DE LOURDES COUTO NOGUEIRA

Obteve a premiação de **SEGUNDO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**EMPREENDEDORISMO: A IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES SOCIAIS EM DIVINÓPOLIS-MG**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA Prof. Flávio dos Santos DIRETOR GERAL







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

RAFAELLA SOFIA SILVA CORREA

Obteve a premiação de **SEGUNDO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**EMPREENDEDORISMO: A IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES SOCIAIS EM DIVINÓPOLIS-MG**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DIVINÓPOLIS Prof. Flávio dos Santos
DIRETOR GERAL







O Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, por meio dos representantes legais, certifica que

RODRIGO BESSA

Obteve a premiação de **SEGUNDO LUGAR** nas áreas de **Ciências Humanas e Linguística**, **Letras e Artes** pela apresentação do trabalho "**EMPREENDEDORISMO: A IMPLEMENTAÇÃO DE AÇÕES SOCIAIS EM DIVINÓPOLIS-MG**", durante a 18^a semana de Ciência e Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 16 a 18 de novembro de 2022.

Divinópolis, 18 de novembro de 2022.

Weslley Florentino de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA



